ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания педагогического совета
муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 17» с. Лукьяновка Красноармейского муниципального района

08 ноября  2010 г.                    с. Лукьяновка                                                 № 2
Председатель     - С. Л. Бойко, директор муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17» с. Лукьяновка Красноармейского муниципального района

Секретарь           - Т. А. Резниченко, учитель русского языка и литературы муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17» с. Лукьяновка Красноармейского муниципального района

Присутствовали: 16 человек.

Отсутствовали: 0 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4. Введение ФГОС второго поколения в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 17» с. Лукьяновка
Докладчик: Мокий Н. В., заместитель директора по УР.
По четвертому вопросу :

СЛУШАЛИ: Н. В. Мокий
РЕШИЛИ:

1. Ввести в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа№ 17» с. Лукьяновка ФГОС НОО с 01 сентября 2011 года.

2. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.
Председатель                                                                              С. Л. Бойко

Секретарь                                                                                   Т. А. Резниченко
СОГЛАСОВАНО

Начальник УО АКМР

_________С. Б. Абрамович